2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 апреля  2014 года     №  270
р.п. Шаля

О проведении  «Всероссийского экологического
субботника  «Зеленая весна»» на территории

 Шалинского городского округа
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6,31 Устава Шалинского городского округа, на основании письма Председателя Правительства Свердловской области № 01-01-71/4467 от 07.03.2014 года «О Всероссийском экологическом субботнике «Зеленая весна »», администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории Шалинского городского округа субботник «Зеленая весна» 25 апреля 2014 года.
2. Главам сельских и поселковых администраций организовать массовые мероприятия по уборке подведомственных вам территорий.

3. Главам сельских и поселковых администраций в срок до 07 мая 2014 года,   предоставить информацию об итогах проведения Всероссийского субботника на территории Шалинского городского округа по прилагаемой форме.
4. Предложить руководителям предприятий, организаций всех форм собственности принять участие в субботнике.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по вопросам ЖКХ, транспорту, строительству и связи А.П. Зайцева.
      И.о. Главы  Шалинского
      городского округа                                                                             В.К. Бутаков